
14. ročník SUPERHAPOSTAR pro Pražskou Trutnov 
 

Za účasti havlovického vodníka byl v sobotu 12. září 2015 ve sportovním 
areálu v Havlovicích rozlosován další ročník SUPERHAPOSTAR, 
populárního turnaje pro hráče nad 50 let. Přihlásilo se 10 mužstev, která 
utvořila dvě skupiny, v nichž se hrálo systémem každý s každým.   
Po odehrání základních skupin se hrála semifinálová utkání.  
 

Semifinále: 

 Pražská Trutnov   –  Sedláci Chlumec  5:0 

 Vaniš 2, Holubec P. 2, Franc 

 

 Kopáči Č. Kostelec –  ZaP Nové Město 0:0  p.k. 1:3 

 Finger J.     Brendl, Šnajdr, Slavík 

 

 

Zápas o 3. místo: Kopáči Č. K.         –          Sedláci Chlumec  2 : 0  

       Hundák, Martínek 

Finále:   Pražská Trutnov  –  ZaP Nové Město 2:1 

       Holubec L., Pecen Slavík 

 

Sestava vítězů: Borůvka, Junek, Holubec L., Holubec P., Pecen, Finger J., 
Kosour, Vaniš, Franc, Vambera. 

 

Pražská se s pěti tituly vyhoupla na první místo v historické tabulce turnaje 
starých pánů.  

 
 



Celkové pořadí: 

1. Pražská Trutnov 

2.  ZaP Nové Město nad Metují 

3. Kopáči Červený Kostelec 

4. Sedláci Chlumec 

5. Klasici Jihlava 

6. Union Beroun 

7. Dukla Žamberk 

8. HAFA Havlovice 

9. IPM Kokonín 

10. RH Hradec Králové 

Nejlepší brankař: Mencl Jan, ZaP Nové Město 

Nejlepší hráč: Holubec Petr, Pražská Trutnov 

Nejlepší střelec: Vaniš Petr, Pražská Trutnov 

Nejstarší hráč: Mědílek Bonďa, Union Beroun 
 

Více než stovka hráčů „vyběhla“ na havlovický pažit, aby bojovala  
o vítězství na tomto mimořádném turnaji. Rychlost už sice není taková 
jako zamlada, ale přehled a fotbalové parády tito hráči stále ovládají. Tento 
turnaj je navíc setkáním kamarádů i letitých soupeřů, kteří si to ve svém 
bohatém fotbalovém životě rozdávali po celém kraji v různých soutěžích. 
Při tomto turnaji se také vzpomíná na kamarády, kteří se na Superhapostar 
mohou dívat už jen z nebeského okna.  
 

Tak zase za rok ve zdraví na jubilejním 15. ročníku v Havlovicích! 

Více na http://havlovickypohar.webnode.cz/ 


